## Universitätsbibliothek Paderborn

**Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium  
Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias  
Vincentii Caraffa, Societatis Iesu Praepositi Generali,  
Tomvs ...**

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam  
interpretis donatus

Peregrinvs terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super  
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

**Caraffa, Vincenzo**

**Coloniae Agrippinae, 1660**

Amor unius

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](#)

# TIO CONSIDERATIO XI.

AMOR DEI,

*Amor unius.*

meritum, quando anima vivit in quiete & pace? Cum desideriis caret? Cum coelestis potius est. Et quando desideratis potius? nonem, & potius omne bonum, sine omni malo. Quando enitatem amantem, qui est omne bonum, sine omni malo? Cum Deum luntur, & quod potius amare possit, neque iri potest ulterius. Verum est etiam, & amor Dei sit amor Unius.

& Anam tuam ad unum, unio ad unum, qui est omnia. Qui a quiete caret, vult omnia, & omnia non nisi in uno solo Deo sunt: ergo vult, nisi Deum, unum Deum, Deum & omnia.

Deum ad unum, & ad omnia! Vult omnia in uno, in omnibus. Ad unum. Hæc est summa Studio-omnium, hic genus ejus, hoc ei volupce.

Ego non immerito dixit B. Aegidius, Una unita, unus amor, unus Deus. Petis tranquillitatem, quæ unitatem. Cupis sicutatem & quære rem. Ad unum. Cogitatio Deum cogitet, propter Deum. Ad unum. Affectus ameretur ut propter Deum. Ad unum. Actio operatur, sed propter Deum. Et semper spectando ad unum, eis beatus in uno, qui est ipsa beatitudo per suam essentiam, Deus benedictus in secula.

D 3

CON-